
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 04:00:00 05:02 0 s 05:02:50

DURAND DASTES CAROLINE 10/06/1988 MASSILIA SUB 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:30:00 07:22 0 s 07:22:07

2 PRIVILEAN VITALIE 29/04/1975 NUC SUBAQUATIQUE 05:15:00 05:53 0 s 05:53:69

3 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 04:30:00 05:38 0 s 05:38:00

4 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 05:35 0 s 05:35:50

5 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 05:15:00 05:23 0 s 05:23:83

6 ATZORI ALEXIS 12/09/1995 CIPA 05:00:00 05:15 0 s 05:15:14

7 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 05:00:00 05:01 0 s 05:01:70

8 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 04:00:00 04:46 0 s 04:46:59

9 PECLET--REYNOLDS ARTHUR 06/03/2007 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 03:30:00 04:44 0 s 04:44:47

10 GEHIN FREDERIC 13/04/1974 CIPA 05:00:00 03:38 Pénalité -82 s 02:16:30

CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 06:30:00 07:18 Disqualification Syncope DSQ DSQ

CONTESTIN PASCAL 30/01/1967 CIPA 05:10:00 06:25 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PECLET--REYNOLDS ARTHUR 06/03/2007 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 03:30:00 04:44 0 s 04:44:47
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 04:00:00 05:02 0 s 05:02:50

DURAND DASTES CAROLINE 10/06/1988 MASSILIA SUB 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:30:00 07:22 0 s 07:22:07

2 PRIVILEAN VITALIE 29/04/1975 NUC SUBAQUATIQUE 05:15:00 05:53 0 s 05:53:69

3 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 04:30:00 05:38 0 s 05:38:00

4 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 05:35 0 s 05:35:50

5 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 05:15:00 05:23 0 s 05:23:83

6 ATZORI ALEXIS 12/09/1995 CIPA 05:00:00 05:15 0 s 05:15:14

7 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 05:00:00 05:01 0 s 05:01:70

8 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 04:00:00 04:46 0 s 04:46:59

9 GEHIN FREDERIC 13/04/1974 CIPA 05:00:00 03:38 Pénalité -82 s 02:16:30

CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 06:30:00 07:18 Disqualification Syncope DSQ DSQ

CONTESTIN PASCAL 30/01/1967 CIPA 05:10:00 06:25 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 205 219,74 0 m 219,74

Page 6 sur 24



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROSCHIN GENNADY 11/11/1965 CIPA 101 173,00 0 m 173

2 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 100 170,64 0 m 170,64

3 PRIVILEAN VITALIE 29/04/1975 NUC SUBAQUATIQUE 135 147,18 0 m 147,18

4 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 100 136,60 0 m 136,6

5 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 120 128,40 0 m 128,4

6 GEHIN FREDERIC 13/04/1974 CIPA 120 126,30 0 m 126,3

GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 32 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

POIRIER THOMAS 05/12/2000 NUC SUBAQUATIQUE 50 089,30 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 205 219,74 0 m 219,74
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROSCHIN GENNADY 11/11/1965 CIPA 101 173,00 0 m 173

2 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 100 170,64 0 m 170,64

3 PRIVILEAN VITALIE 29/04/1975 NUC SUBAQUATIQUE 135 147,18 0 m 147,18

4 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 100 136,60 0 m 136,6

5 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 120 128,40 0 m 128,4

6 GEHIN FREDERIC 13/04/1974 CIPA 120 126,30 0 m 126,3

GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 32 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

POIRIER THOMAS 05/12/2000 NUC SUBAQUATIQUE 50 089,30 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 150 200,00 0 m 200

2 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 75 150,00 0 m 150

3 BAILET AMBRE 22/01/2005 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 60 106,60 0 m 106,6

4 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 080,00 0 m 80
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 76 179,00 0 m 179

2 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 88 175,90 0 m 175,9

3 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 100 161,63 0 m 161,63

4 PRIVILEAN VITALIE 29/04/1975 NUC SUBAQUATIQUE 125 153,62 0 m 153,62

5 KANSCHINE SYLVAIN 25/05/1983 CIPA 80 134,21 0 m 134,21

6 MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 125 126,24 0 m 126,24

7 POIRIER THOMAS 05/12/2000 NUC SUBAQUATIQUE 50 090,41 0 m 90,41

THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 150 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 212 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 100 150,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 150 200,00 0 m 200

2 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 75 150,00 0 m 150

3 BAILET AMBRE 22/01/2005 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 60 106,60 0 m 106,6

4 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 080,00 0 m 80
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 76 179,00 0 m 179

2 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 88 175,90 0 m 175,9

3 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 100 161,63 0 m 161,63

4 PRIVILEAN VITALIE 29/04/1975 NUC SUBAQUATIQUE 125 153,62 0 m 153,62

5 KANSCHINE SYLVAIN 25/05/1983 CIPA 80 134,21 0 m 134,21

6 MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 125 126,24 0 m 126,24

7 POIRIER THOMAS 05/12/2000 NUC SUBAQUATIQUE 50 090,41 0 m 90,41

THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 150 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 212 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 100 150,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 125 134,04 0 m 134,04

2 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 75 125,00 0 m 125,00

3 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 055,60 0 m 055,60
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROSCHIN GENNADY 11/11/1965 CIPA 103 137,85 0 m 137,85

2 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 135,70 0 m 135,70

3 MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 100 133,37 0 m 133,37

4 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 100 124,53 0 m 124,53

5 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 80 123,18 0 m 123,18

6 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 86 113,21 0 m 113,21

7 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 60 109,50 0 m 109,50

8 KANSCHINE SYLVAIN 25/05/1983 CIPA 80 098,00 0 m 098,00

9 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 60 094,38 0 m 094,38

10 POIRIER THOMAS 05/12/2000 NUC SUBAQUATIQUE 50 082,22 0 m 082,22

11 PRIVILEAN VITALIE 29/04/1975 NUC SUBAQUATIQUE 70 080,80 0 m 080,80

12 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 75 078,10 0 m 078,10

13 ATZORI ALEXIS 12/09/1995 CIPA 60 068,52 0 m 068,52

CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 76 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GEHIN FREDERIC 13/04/1974 CIPA 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 137 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 135 157,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 125 134,04 0 m 134,04

2 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 75 125,00 0 m 125,00

3 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 055,60 0 m 055,60
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROSCHIN GENNADY 11/11/1965 CIPA 103 137,85 0 m 137,85

2 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 135,70 0 m 135,70

3 MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 100 133,37 0 m 133,37

4 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 100 124,53 0 m 124,53

5 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 80 123,18 0 m 123,18

6 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 86 113,21 0 m 113,21

7 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 60 109,50 0 m 109,50

8 KANSCHINE SYLVAIN 25/05/1983 CIPA 80 098,00 0 m 098,00

9 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 60 094,38 0 m 094,38

10 POIRIER THOMAS 05/12/2000 NUC SUBAQUATIQUE 50 082,22 0 m 082,22

11 PRIVILEAN VITALIE 29/04/1975 NUC SUBAQUATIQUE 70 080,80 0 m 080,80

12 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 75 078,10 0 m 078,10

13 ATZORI ALEXIS 12/09/1995 CIPA 60 068,52 0 m 068,52

CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 76 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GEHIN FREDERIC 13/04/1974 CIPA 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 137 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 135 157,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 A20920166 CIPA 08:00 06:33:06 +0 s

2 MAURANES THEO 30/01/2000 A20920260 CIPA 07:00 06:37:53 +0 s

3 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 A07318715 ORANGE CLUB APNEE 10:00 07:47:22 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 A20920166 CIPA 08:00 06:33:06 +0 s

2 MAURANES THEO 30/01/2000 A20920260 CIPA 07:00 06:37:53 +0 s

3 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 A07318715 ORANGE CLUB APNEE 10:00 07:47:22 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 01:00 00:56:97 +0 s 00:56:97
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 00:47 00:46:53 +0 s 00:46:53

2 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 00:50 00:47:00 +0 s 00:47:00

3 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 01:30 00:56:00 +0 s 00:56:00
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CLASSEMENT 100M APNÉE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 01:00 00:56:97 +0 s 00:56:97
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CLASSEMENT 100M APNÉE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 00:47 00:46:53 +0 s 00:46:53

2 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 00:50 00:47:00 +0 s 00:47:00

3 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 01:30 00:56:00 +0 s 00:56:00
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